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NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL

ADICIONAL

8 7 6

18,253 $2’043,016.17

8,514 $293,078.43

6,620 $361,198.46

7,935 $333,760.15

15,790 $676,720.86

1 3

1 5 0 4 9

9 9 7 7 1

9 0 2 9 7

9 5 4 0 5

GANADORES TOTAL A REPARTIR

GANADORES TOTAL A REPARTIR

GANADORES TOTAL A REPARTIR

GANADORES TOTAL A REPARTIR

GANADORES TOTAL A REPARTIR

El nuevo adicional
de tu sorteo favorito

SORTEO NO. 34039

SORTEO NO. 34038

SORTEO NO. 34040

SORTEO NO. 34041

SORTEO NO. 34042

Sigue la transmisión en vivo de los sorteos a través de nuestro sitio www.loterianacional.gob.mx y en nuestras redes 
sociales oficiales:      loterianacional.electronicos,      @LN_electronicos y       Lotería Nacional Sorteos Electrónicos. Para 
mayor información, consulte el reverso de su boleto o volante. Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publica-
dos y los oficiales estos últimos prevalecerán. Si desea tener una agencia de Lotería Nacional comuníquese al 
5554820000 ext. 5400, 5402 y 5491 o contáctenos por correo electrónico en agencias@loterianacional.gob.mx. Solicitudes 
de información y atención al público a las extensiones de 5434 a la 5443.

31,057 $799,814.62

49,218 $1’289,062.46

1
175

4,069
26,812

$178,396.75
$961.37
$45.48
$10.00

1
248

6,370
42,599

$289,575.58
$1,101.16
$47.16
$10.00

Próximo concurso
No. 2277

             A LA VENTA DEL LUNES 14 AL VIERNES 18 DE ABRIL DE 2025                 
HASTA LAS 21:00 HORAS. 

JUEGOS DEL VIERNES 18 AL DOMINGO 20 DE ABRIL DE 2025.
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TOLUCA

ATLAS

SAN LUIS

BRENTFORD

ASTON VILLA

FULHAM

LECCE

MILAN

UN. BERLIN

BRESTOIS

COLUMBUS

GREMIO

SARMIENTO

O. HIGGINS

C. AZUL

GUADALAJARA

PACHUCA

BRIGHTON

NEWCASTLE

CHELSEA

COMO

ATALANTA

STUTTGART

LENS

MIAMI

INTER P.A.

PLATENSE

PALESTINO

PUEBLA

JUAREZ

TIGRES

S. LAGUNA

LEON

OAXACA

TAMPICO

NECAXA

QUERETARO

PUMAS

TIJUANA

MONTERREY

SINALOA

ATLANTE

1 5 7

269.5

11 15

6 7 14 21 22

-----

-----

8

29

573

745

10,294

7,614

87,387

-----

-----

$87,329.14

$2,779.70

$890.99

$161.29

$43.01

$32.26

$26.88

-----
3

392
9,411

94,671

-----
$184,150.87

$1,308.65
$26.88
$10.75

------ ------$15
PESOS

$10
PESOS

$5
PESOS

$10
PESOS

TOTALES

TOTALES

Bolsa garantizada
próximo sorteo

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

6 Número naturales

5 Número naturales

4 Número naturales

3 Número naturales

2 Número naturales

5 Número naturales y
el adicional

4 Número naturales y
el adicional

3 Número naturales y
el adicional

2 Número naturales y
el adicional

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

1º
2º
3º
4º
5º

6 Número naturales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

1º 6 Número naturales

5 Número naturales

3 Número naturales

4 Número naturales

LUGAR ACIERTOS GANADORES
PREMIO

INDIVIDUAL

1º
2º
3º
4º

5 Número naturales

4 Número naturales

2 Número naturales

3 Número naturales

2 Número naturales

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

TOTALES

PRECIO POR QUINIELA SENCILLA $15

PRECIO POR QUINIELA SENCILLA $5

LUGAR ACIERTOS GANADORES

SORTEO NO. 11213

SORTEO NO. 11214

PREMIO
INDIVIDUAL

1º
2º
3º
4º

5 Número naturales

4 Número naturales

2 Número naturales

3 Número naturales

TOTALES
PUNTOS ACUMULADOS AL 13 DE ABRIL DE 2025

 

Sorteos celebrados el domingo 13 de abril de 2025

MILLONES

Sorteos Melate Revancha Revanchita No.4043

124.7
MILLONES

71
MILLONES

73.8 MILLONES

106,650 $4’447,277.88

104,477 $2’336,124.34

15 32 36 38 43 51 22 5 6 29 30 32 55

11 13 17 23 42 50

LOCAL EMPATE VISITA

LOCAL EMPATE VISITA
MULTIPLICADOR

NO

2,293
GANADORES

$361,125.45
TOTAL A REPARTIR

MULTIPLICADOR
SÍ

MULTIPLICADOR
NO

MULTIPLICADOR
NO

MULTIPLICADOR
NO


